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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L61620018B

2. Emri i subjektit Bledar Elezaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 20/04/2016

5. Fusha e veprimtarisë Import eksport te materialeve elektronike dhe elektrike. Bar-
kafe-restorant. Tregtim me shumice dhe pakice i te gjitha 
artikujve kancelarike dhe shtypshkrime, librave artistike dhe 
shkollor, lodrave kompjuterike, printerave, artikuj zyrash, 
bojra per printera, artikuj elektrike, artikuj te ndryshem 
multimedia, fotografike. Asistence teknike, instalime, 
riparime dhe mirembajtje e te gjitha pajisjeve elektronike, 
kompjuterike dhe printimit. Montim dhe mirembajtje te 
sistemeve te vezhgimit, sigurise dhe audio, si dhe instalimet 
elektrike te çdo lloji. Materjale dezifektimi dhe pastrimi. 
Tregtim i materialeve te konsumit dhe pjeseve per artikuj 
kompjuterike, elektrike dhe te printimit. Import - eksport dhe 
tregtim me shumice dhe pakice i artikujve kancelarike, 
kompjuterike, printerave, te gjitha llojet e bojrave te 
printerave, elektrike si dhe çdo gje tjeter qe lidhet me 
aktivitetin ne çdo fushe. Tregtim  i mobiljeve te ndryshme, 
punime germimesh te ndryshme, skeleri, lyerje dhe restaurim 
ndertesash. Tregti dhe riparim i kondicionereve, 
ashensoreve. Konsulence financiare. Zhvillim  dhe prodhim 
te programeve kompjuterike aplikative (software) ne te gjitha 
platformat si dhe ofrimin e sherbimeve mbi programet 
kompjuterike. Aplikacione per telefonat, tablet, televizoret 
smart. Shitja e makinave dhe dhenie me qira. Tregtim pjese 
te makinave. Lende te para per industrine, materiale ndertimi 
dhe hidrosanitare, pjese kembimi, auto dhe makineri te çdo 
lloji, mallra industriale, ushqimore dhe te tjera. Transport i 
mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit, veprimtari 
hotelerie. Lavazh per automjete dhe lavanteri. Tregetimi I 
elektropompave. Tregetim i hidrokarbureve dhe nenprodukte 
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te tyre, gazra te ndryshem. Si dhe çdo veprimtari tjeter 
ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise dhe qe nuk 
bie ndesh me legjislacionin. 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Zall Bastar Zall Bastar Zall Dajt, godine 1-kateshe 
zona kadastrale 3876, nr pasurie 60 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: bledi200@hotmail.com  
Telefon: 0685387565  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-658968-04-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-124324-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të veprimtarisë.   Deklarim në të dhënat 
vullnetare. Saktesimi  i kodit ekonomik (NVE). 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bledi200@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Bar-kafe-restorant.")          u be            ("Import eksport te 
materialeve elektronike dhe elektrike. Bar-kafe-restorant.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

19/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-340485-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import eksport te materialeve elektronike dhe elektrike. Bar-kafe-
restorant.")          u be            ("Import eksport te materialeve elektronike dhe 
elektrike. Bar-kafe-restorant. Tregtim me shumice dhe pakice i te gjitha artikujve 
kancelarike dhe shtypshkrime, librave artistike dhe shkollor, lodrave kompjuterike, 
printerave, artikuj zyrash, bojra per printera, artikuj elektrike, artikuj te ndryshem 
multimedia, fotografike. Asistence teknike, instalime, riparime dhe mirembajtje e te 
gjitha pajisjeve elektronike, kompjuterike dhe printimit. Montim dhe mirembajtje te 
sistemeve te vezhgimit, sigurise dhe audio, si dhe instalimet elektrike te çdo lloji. 
Materjale dezifektimi dhe pastrimi. Tregtim i materialeve te konsumit dhe pjeseve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0434809B-1B70-4C5B-A3D1-8605373E5060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F64E5629-8485-4AEC-8F8F-C7857074D595
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per artikuj kompjuterike, elektrike dhe te printimit. Import - eksport dhe tregtim me 
shumice dhe pakice i artikujve kancelarike, kompjuterike, printerave, te gjitha llojet 
e bojrave te printerave, elektrike si dhe çdo gje tjeter qe lidhet me aktivitetin ne çdo 
fushe.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

10/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-425084-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Import eksport te materialeve elektronike dhe elektrike. Bar-kafe-
restorant. Tregtim me shumice dhe pakice i te gjitha artikujve kancelarike dhe 
shtypshkrime, librave artistike dhe shkollor, lodrave kompjuterike, printerave, artikuj 
zyrash, bojra per printera, artikuj elektrike, artikuj te ndryshem multimedia, fotografike. 
Asistence teknike, instalime, riparime dhe mirembajtje e te gjitha pajisjeve elektronike, 
kompjuterike dhe printimit. Montim dhe mirembajtje te sistemeve te vezhgimit, sigurise dhe 
audio, si dhe instalimet elektrike te çdo lloji. Materjale dezifektimi dhe pastrimi. Tregtim i 
materialeve te konsumit dhe pjeseve per artikuj kompjuterike, elektrike dhe te printimit. 
Import - eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice i artikujve kancelarike, kompjuterike, 
printerave, te gjitha llojet e bojrave te printerave, elektrike si dhe çdo gje tjeter qe lidhet 
me aktivitetin ne çdo fushe.")          u be            ("Import eksport te materialeve 
elektronike dhe elektrike. Bar-kafe-restorant. Tregtim me shumice dhe pakice i te 
gjitha artikujve kancelarike dhe shtypshkrime, librave artistike dhe shkollor, lodrave 
kompjuterike, printerave, artikuj zyrash, bojra per printera, artikuj elektrike, 
artikuj te ndryshem multimedia, fotografike. Asistence teknike, instalime, riparime 
dhe mirembajtje e te gjitha pajisjeve elektronike, kompjuterike dhe printimit. 
Montim dhe mirembajtje te sistemeve te vezhgimit, sigurise dhe audio, si dhe 
instalimet elektrike te çdo lloji. Materjale dezifektimi dhe pastrimi. Tregtim i 
materialeve te konsumit dhe pjeseve per artikuj kompjuterike, elektrike dhe te 
printimit. Import - eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice i artikujve 
kancelarike, kompjuterike, printerave, te gjitha llojet e bojrave te printerave, 
elektrike si dhe çdo gje tjeter qe lidhet me aktivitetin ne çdo fushe. Tregtim  i 
mobiljeve te ndryshme, punime germimesh te ndryshme, skeleri, lyerje dhe restaurim 
ndertesash. Tregti dhe riparim i kondicionereve, ashensoreve. Konsulence financiare. 
Zhvillim  dhe prodhim te programeve kompjuterike aplikative (software) ne te gjitha 
platformat si dhe ofrimin e sherbimeve mbi programet kompjuterike. Aplikacione 
per telefonat, tablet, televizoret smart. Shitja e makinave dhe dhenie me qira. 
Tregtim pjese te makinave. Lende te para per industrine, materiale ndertimi dhe 
hidrosanitare, pjese kembimi, auto dhe makineri te çdo lloji, mallra industriale, 
ushqimore dhe te tjera. Transport i mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte 
vendit, veprimtari hotelerie. Lavazh per automjete dhe lavanteri. Tregetimi I 
elektropompave. Si dhe çdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise dhe qe nuk bie ndesh 
me legjislacionin. ")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82568327-3FE0-481C-A6A9-0EA4020569B7
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-624251-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Hysen Gjura, ndertesa 21, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Bastar;         ZALL DAJT;         
Zall Dajt, godine 1-kateshe zona kadastrale 3876, nr pasurie 60;         "

Lista e Dokumenteve:

15/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-645315-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Import eksport te materialeve elektronike dhe elektrike. Bar-kafe-
restorant. Tregtim me shumice dhe pakice i te gjitha artikujve kancelarike dhe 
shtypshkrime, librave artistike dhe shkollor, lodrave kompjuterike, printerave, artikuj 
zyrash, bojra per printera, artikuj elektrike, artikuj te ndryshem multimedia, fotografike. 
Asistence teknike, instalime, riparime dhe mirembajtje e te gjitha pajisjeve elektronike, 
kompjuterike dhe printimit. Montim dhe mirembajtje te sistemeve te vezhgimit, sigurise dhe 
audio, si dhe instalimet elektrike te çdo lloji. Materjale dezifektimi dhe pastrimi. Tregtim i 
materialeve te konsumit dhe pjeseve per artikuj kompjuterike, elektrike dhe te printimit. 
Import - eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice i artikujve kancelarike, kompjuterike, 
printerave, te gjitha llojet e bojrave te printerave, elektrike si dhe çdo gje tjeter qe lidhet 
me aktivitetin ne çdo fushe. Tregtim  i mobiljeve te ndryshme, punime germimesh te 
ndryshme, skeleri, lyerje dhe restaurim ndertesash. Tregti dhe riparim i kondicionereve, 
ashensoreve. Konsulence financiare. Zhvillim  dhe prodhim te programeve kompjuterike 
aplikative (software) ne te gjitha platformat si dhe ofrimin e sherbimeve mbi programet 
kompjuterike. Aplikacione per telefonat, tablet, televizoret smart. Shitja e makinave dhe 
dhenie me qira. Tregtim pjese te makinave. Lende te para per industrine, materiale 
ndertimi dhe hidrosanitare, pjese kembimi, auto dhe makineri te çdo lloji, mallra 
industriale, ushqimore dhe te tjera. Transport i mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte 
vendit, veprimtari hotelerie. Lavazh per automjete dhe lavanteri. Tregetimi I 
elektropompave. Si dhe çdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme 
dhe e dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me 
legjislacionin. ")          u be            ("Import eksport te materialeve elektronike dhe 
elektrike. Bar-kafe-restorant. Tregtim me shumice dhe pakice i te gjitha artikujve 
kancelarike dhe shtypshkrime, librave artistike dhe shkollor, lodrave kompjuterike, 
printerave, artikuj zyrash, bojra per printera, artikuj elektrike, artikuj te ndryshem 
multimedia, fotografike. Asistence teknike, instalime, riparime dhe mirembajtje e te 
gjitha pajisjeve elektronike, kompjuterike dhe printimit. Montim dhe mirembajtje te 
sistemeve te vezhgimit, sigurise dhe audio, si dhe instalimet elektrike te çdo lloji. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E7D0C62-1359-49BF-9F95-9E0442720A33


5

Materjale dezifektimi dhe pastrimi. Tregtim i materialeve te konsumit dhe pjeseve 
per artikuj kompjuterike, elektrike dhe te printimit. Import - eksport dhe tregtim me 
shumice dhe pakice i artikujve kancelarike, kompjuterike, printerave, te gjitha llojet 
e bojrave te printerave, elektrike si dhe çdo gje tjeter qe lidhet me aktivitetin ne çdo 
fushe. Tregtim  i mobiljeve te ndryshme, punime germimesh te ndryshme, skeleri, 
lyerje dhe restaurim ndertesash. Tregti dhe riparim i kondicionereve, ashensoreve. 
Konsulence financiare. Zhvillim  dhe prodhim te programeve kompjuterike 
aplikative (software) ne te gjitha platformat si dhe ofrimin e sherbimeve mbi 
programet kompjuterike. Aplikacione per telefonat, tablet, televizoret smart. Shitja e 
makinave dhe dhenie me qira. Tregtim pjese te makinave. Lende te para per 
industrine, materiale ndertimi dhe hidrosanitare, pjese kembimi, auto dhe makineri 
te çdo lloji, mallra industriale, ushqimore dhe te tjera. Transport i mallrave dhe 
udhetareve brenda dhe jashte vendit, veprimtari hotelerie. Lavazh per automjete dhe 
lavanteri. Tregetimi I elektropompave. Tregetim i hidrokarbureve dhe nenprodukte 
te tyre, gazra te ndryshem. Si dhe çdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te 
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise dhe 
qe nuk bie ndesh me legjislacionin. ")         

Lista e Dokumenteve:

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735191-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Ndryshim i adresës kryesore. 2- Ndryshim i të dhënave në 
Seksionin D. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Bastar;         Zall Bastar;         
Zall Dajt, godine 1-kateshe zona kadastrale 3876, nr pasurie 60;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Hysen Gjura, ndertesa 21, Tirane;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres dhe punonjes te papaguar te familjes"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

Datë:08/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


